ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA

 CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018 - EDUCAÇÃO

    Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 144/2018

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O MUNICIPIO DE SÃO FRANCISCO DE PAULA, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo

Senhor MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS: O Relatório de Notas da Prova de Títulos encontra-se no

Anexo deste Edital.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o resultado ora divulgado poderão fazê-lo nos

dias 07, 10 e 11/12/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site www.objetivas.com.br, na área
do candidato, seguindo as orientações do site.

2.1. Caso o candidato não possua acesso à Internet, será disponibilizado computador para tal finalidade no
Centro de Inclusão Digital, junto ao Polo da UAB, situado na Rua Manoel Vicente Ferreira, nº329, Bairro
Centro, no Município de São Francisco de Paula/RS, no horário das 13h às 17h.

3. NOVO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO: Conforme Comunicado 001, divulga-se NOVO Cronograma de

Execução do Concurso Público nº 003/2018 – EDUCAÇÃO, alterando-se todas as menções as datas abaixo,
especificamente quanto ao Edital de Abertura das Inscrições e ao Edital nº 136/2018, passando a constar
conforme segue:

DATA EVENTOS

05/12/2018 Divulgação das notas da Prova de Títulos

07, 10 e
11/12/2018

Período para interposição de recursos das notas da Prova de Títulos

18/12/2018
Divulgação do resultado dos recursos de notas da Prova de Títulos e convocação para Ato Público de
sorteio de desempate (se necessário)

20/12/2018 Ato Público de sorteio de desempate (se necessário)

A definir Classificação Final

3.1. As demais disposições do Edital nº 057/2018 do Concurso Público nº 003/2018 - EDUCAÇÃO

permanecem válidas e inalteradas.

4. Esse Edital e seu Anexo encontram-se afixados no Painel de Publicações Oficiais da Prefeitura

Municipal e publicados nos sites www.objetivas.com.br e www.saofranciscodepaula.rs.gov.br.

São Francisco de Paula, 06 de dezembro de 2018.

MARCOS ANDRÉ AGUZZOLLI,
Prefeito Municipal.

Edital disponibilizado no meio oficial de publicação e divulgação da
Prefeitura, www.saofranciscodepaula.rs.gov.br, no dia 05/12/2018.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/
http://www.saofranciscodepaula.rs.gov.br/